
广州迈普再生医学科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市网下发行初步配售结果公告
保荐机构（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司

特别提示
广州迈普再生医学科技股份有限公司（以下简称“迈普医学”、“发行人”）

首次公开发行 1,651.5766 万股人民币普通股（A 股）（以下简称“本次发行”）并
在创业板上市的申请已经深圳证券交易所创业板上市委员会审议通过，并已
经中国证券监督管理委员会（以下简称“证监会”）同意注册（证监许可〔2021〕
1963 号）。

发行人与保荐机构（主承销商）华泰联合证券有限责任公司（以下简称“华
泰联合证券”、“保荐机构（主承销商）、“主承销商”）协商确定本次发行股份数
量为 1,651.5766 万股。 本次发行价格为人民币 15.14 元 / 股，不超过剔除最高
报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数以及剔除最高报价后通过公开
募集方式设立的证券投资基金、全国社会保障基金、基本养老保险基金、根据
《企业年金基金管理办法》设立的企业年金基金和符合《保险资金运用管理办
法》等规定的保险资金报价中位数、加权平均数孰低值。 本次发行的战略配售
由发行人高级管理人员与核心员工专项资产管理计划组成，依据本次发行价
格，保荐机构相关子公司不参与战略配售，初始战略配售与最终战略配售的差
额 825,788 股回拨至网下发行。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售”）、网下向符
合条件的网下投资者询价配售（以下简称“网下发行”）与网上向持有深圳市场
非限售 A 股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简
称“网上发行”）相结合的方式进行。

网上网下回拨机制启动前，战略配售回拨后，本次发行网下发行数量为
1,065.3190 万股，占扣除最终战略配售数量后本次发行数量的 71.67%；网上发
行数量为 421.1000 万股， 占扣除最终战略配售数量后本次发行数量的
28.33%。根据《广州迈普再生医学科技股份有限公司首次公开发行股票并在创
业板上市发行公告》公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍数为
12 ,591.87307 倍，超过 100 倍，发行人和主承销商决定启动回拨机制，对网下、
网上发行的规模进行调节， 将扣除最终战略配售部分后本次发行数量的
20.00%（即 2,973,000 股）由网下回拨至网上。

回拨机制启动后，网下最终发行数量为 768.0190 万股，占扣除最终战略
配售数量后本次发行数量的 51.67%， 网上最终发行数量为 718.4000 万股，占
扣除最终战略配售数量后本次发行数量的 48.33%。 回拨后本次网上发行中签
率为 0.0135484853%，有效申购倍数为 7,380.89887 倍。

敬请投资者重点关注本次发行的发行流程、缴款等环节，具体如下：
1、网下获配投资者应根据《广州迈普再生医学科技股份有限公司首次公

开发行股票并在创业板上市网下发行初步配售结果公告》，按最终确定的发行
价格与初步配售数量，于 2021 年 7 月 15 日（T+2 日）16:00 前及时足额缴纳新
股认购资金。

认购资金应该在规定时间内足额到账，未在规定时间内或未按要求足额
缴纳认购资金的，该配售对象获配新股全部无效。 多只新股同日发行时出现
前述情形的，该配售对象全部无效。 不同配售对象共用银行账户的，若认购资
金不足，共用银行账户的配售对象获配新股全部无效。 网下投资者如同日获
配多只新股，请按每只新股分别缴款。 网下投资者放弃认购部分的股份由保
荐机构（主承销商）包销。

2、本次发行的股票中，网上发行的股票无流通限制及限售期安排，自本次
公开发行的股票在深交所上市之日起即可流通。

网下发行部分采用比例限售方式，网下投资者应当承诺其获配股票数量
的 10%（向上取整计算）限售期限为自发行人首次公开发行并上市之日起 6 个
月。 即每个配售对象获配的股票中，90%的股份无锁定期，自本次发行股票在
深交所上市交易之日起即可流通；10%的股份锁定期为 6 个月，锁定期自本次
发行股票在深交所上市交易之日起开始计算。

网下投资者参与初步询价报价及网下申购时，无需为其管理的配售对象
填写锁定期安排，一旦报价即视为接受本公告所披露的网下锁定期安排。

战略配售方面，发行人的高级管理人员和核心员工参与本次战略配售设
立的专项资产管理计划为华泰迈普医学家园 1 号创业板员工持股集合资产管
理计划，其获配股票限售期为 12 个月。 限售期自本次公开发行的股票在深交
所上市之日起开始计算。

3、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次公开发行
数量的 70%时，发行人和保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止
发行的原因和后续安排进行信息披露。

4、提供有效报价的网下投资者未参与申购或者获得初步配售的网下投资
者未及时足额缴纳认购款的，将被视为违约并应承担违约责任，保荐机构（主
承销商）将违约情况报中国证券业协会备案。 配售对象在创业板、科创板、主
板、全国股转系统精选层的违规次数合并计算。 被列入限制名单期间，相关配
售对象不得参与创业板、科创板、主板首发股票项目及全国股转系统股票向不
特定合格投资者公开发行并在精选层挂牌项目的网下询价及申购。

5、本公告一经刊出，即视同向参与网下申购的网下投资者送达获配缴款
通知。

一、战略配售最终结果

本次发行的发行价格不超过剔除最高报价后网下投资者报价的中位数和
加权平均数以及剔除最高报价后公募基金、社保基金、养老金、企业年金基金
和保险资金报价中位数、加权平均数孰低值。 本次发行的战略配售仅有发行
人高级管理人员与核心员工专项资产管理计划，依据本次发行价格，保荐机构
相关子公司不参与战略配售。

2021 年 7 月 9 日（T-2 日），发行人和保荐机构（主承销商）根据初
步询价结果，协商确定本次发行价格为 15 .14 元 / 股，预计募集资金总
额25,004.87 万元。

截至 2021 年 7 月 8 日（T-3 日），战略投资者已足额按时缴纳认购资金。
根据发行人、保荐机构（主承销商）与战略投资者签署的《战略配售协议》中的
相关约定，确定本次发行战略配售结果如下：
序
号 战略投资者名称 获配股数（股） 获配金额（元） 限售期

1
华泰迈普医学家园 1 号创业
板员工持股集合资产管理计

划
1, 651, 576 25, 004, 860.64 12个月

合计 1, 651, 576 25, 004, 860.64 -
保荐机构（主承销商）将在 2021 年 7 月 19 日（T+4 日）之前，将超额缴款

部分依据战略投资者缴款原路径退回。
二、网下发行申购情况及初步配售结果
（一）网下发行申购情况
根据《证券发行与承销管理办法》（证监会令[第 144 号]）、《创业板首次公

开发行证券发行与承销特别规定》（证监会公告 [2020]36 号）、《深圳证券交易
所创业板首次公开发行证券发行与承销业务实施细则》（深证上[2020]484
号）、《深圳市场首次公开发行股票网下发行实施细则（2020 年修订）》（深证上
[2020]483 号）、《创业板首次公开发行证券承销规范》（中证协发[2020]121 号）、
《关于明确创业板首次公开发行股票网下投资者规则适用及自律管理要求的
通知》（中证协发[2020]112 号）等相关规定，保荐机构（主承销商）对参与网下
申购的投资者资格进行了核查和确认。 依据深交所网下发行电子平台最终收
到的有效申购结果，保荐机构（主承销商）做出如下统计：

本次发行的网下申购工作已于 2021 年 7 月 13 日（T 日）结束。 经核查确
认，《发行公告》 中披露的 452 家网下投资者管理的 9,140 个有效报价配售对
象全部按照 《发行公告》 的要求参与了网下申购， 有效申购数量为

4 ,562,450 万股。
（二）网下初步配售结果
根据《广州迈普再生医学科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业

板上市初步询价及推介公告》（以下简称“《初步询价及推介公告》”）中公布的
网下配售原则和计算方法，发行人和主承销商对网下发行股份进行了初步配
售，初步配售结果如下：

投资者类别 有效申购股
数（万股）

占有效申购
数量的比例

配售数量
（股）

占网下发行
总量的比例

各类投资者配
售比例

A类投资者 2, 518,
700.00 55.20% 5, 420, 365 70.58% 0.02152869%

B类投资者 18, 370.00 0.40% 35, 968 0.47% 0.01958776%

C类投资者 2, 025,
380.00 44.39% 2, 223, 857 28.96% 0.01099510%

合计 4, 562,
450.00 100.00% 7, 680, 190 100.00% ———

注：若出现合计与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五入原因造
成。

其中零股 127 股按照《初步询价及推介公告》中公布的网下配售原则配售
给“同泰竞争优势混合型证券投资基金”。

以上初步配售安排及结果符合《初步询价及推介公告》中公布的配售原
则。 最终各配售对象初步配售情况详见附表。

三、主承销商联系方式
网下投资者对本公告所公布的网下初步配售结果如有疑问，请与本次发

行的主承销商联系。 具体联系方式如下：
保荐机构（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司
联系人：股票资本市场部
联系电话：0775-82492260
联系邮箱：htlhecm@htsc.com
联系地址：深圳市福田区深南大道 4011 号港中旅大厦 26 层

发行人：广州迈普再生医学科技股份有限公司
保荐机构（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司

2021 年 7 月 15 日

广州迈普再生医学科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业板上市网上中签结果公告
保荐机构（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司

特别提示
广州迈普再生医学科技股份有限公司 （以下简称 “迈普医学” 、“发行

人” ）首次公开发行 1, 651.5766 万股人民币普通股（A 股）（以下简称“本
次发行” ）并在创业板上市的申请已经深圳证券交易所创业板上市委员会审
议通过，并已经中国证券监督管理委员会（以下简称“证监会” ）同意注册
（证监许可〔2021〕1963 号）。

发行人和保荐机构（主承销商）华泰联合证券有限责任公司（以下简称
“华泰联合证券” 、“保荐机构（主承销商）” 或“主承销商” ）协商确定本次
发行价格为 15.14 元 /股。 本次发行的发行价格不超过剔除最高报价后网下
投资者报价的中位数和加权平均数以及剔除最高报价后通过公开募集方式
设立的证券投资基金、全国社会保障基金、基本养老保险基金、根据《企业年
金基金管理办法》设立的企业年金基金和符合《保险资金运用管理办法》等
规定的保险资金报价中位数、加权平均数孰低值。 本次发行的战略配售由发
行人高级管理人员与核心员工专项资产管理计划组成， 依据本次发行价格，
保荐机构相关子公司不参与战略配售，初始战略配售与最终战略配售的差额
825, 788 股回拨至网下发行。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售” ）、网下向
符合条件的网下投资者询价配售（以下简称“网下发行” ）与网上向持有深

圳市场非限售 A 股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行
（以下简称“网上发行” ）相结合的方式进行。

战略配售回拨后、网上网下回拨机制启动前，本次发行网下发行数量为
1, 065.3190 万股，占扣除最终战略配售数量后本次发行数量的 71.67% ，网上
发行数量为 421.1000 万股， 占扣除最终战略配售数量后本次发行数量的
28.33% 。 最终网下、网上发行合计数量 1, 486.4190 万股，网上及网下最终发
行数量根据网上、网下回拨情况确定。

根据《广州迈普再生医学科技股份有限公司首次公开发行股票并
在创业板上市发行公告》公布的回拨机制，由于网上初步有效申购倍
数为 12 ,591.87307 倍，超过 100 倍，发行人和主承销商决定启动回拨机制，对
网下、网上发行的规模进行调节，将扣除最终战略配售部分后本次发行数量
的 20.00%（即 2,973,000 股）由网下回拨至网上。 回拨机制启动后，网下最终发
行数量为 768.0190 万股， 占扣除最终战略配售数量后本次发行数量的
51.67%，网上最终发行数量为 718.4000 万股，占扣除最终战略配售数量后本
次发行数量的 48.33%。回拨后本次网上发行中签率为 0.0135484853%，有效申
购倍数为 7,380.89887 倍。

本次发行的缴款环节敬请投资者重点关注，并于 2021年 7月 15日（T+2日）及
时履行缴款义务，具体内容如下：

1、网上投资者申购新股中签后，应根据《广州迈普再生医学科技股份有
限公司首次公开发行股票并在创业板上市网上中签结果公告》履行资金交收
义务，确保其资金账户在 2021 年 7 月 15 日（T+2 日）日终有足额的新股认购
资金，投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。

网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构（主承销商）包销。
2、本次发行的股票中，网上发行的股票无流通限制及限售期安排，自本

次公开发行的股票在深交所上市之日起即可流通。
3、 当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足扣除最终战

略配售数量后本次公开发行数量的 70%时，发行人和保荐机构（主承销商）
将中止本次新股发行，并就中止发行的原因和后续安排进行信息披露。

4、 网上投资者连续 12 个月内累计出现 3 次中签后未足额缴款的情形
时，6 个月（按 180 个自然日计算，含次日）内不得参与新股、存托凭证、可转
换公司债券、可交换公司债券的网上申购。

5、本公告一经刊出，即视同向已参与网上申购并中签的网上投资者送达
获配缴款通知。

根据《广州迈普再生医学科技股份有限公司首次公开发行股票并在创业
板上市发行公告》，本次发行的主承销商于 2021 年 7 月 14 日（T+1 日）上午
在深圳市罗湖区深南东路 5045 号深业中心 308 室主持了广州迈普再生医学

科技股份有限公司首次公开发行股票网上定价发行摇号抽签仪式。 摇号仪式
按照公开、公平、公正的原则在深圳市罗湖公证处代表的监督下进行并公证。
现将中签结果公告如下：

末尾位数 中签号码
末“4” 位数 0844
末“5” 位数 64705、14705、28657
末“6” 位数 174826、374826、574826、774826、974826
末“7” 位数 4196473、6696473、9196473、1696473

末“8” 位数 96544488、09044488、21544488、34044488、46544488、59044488、
71544488、84044488

末“9” 位数 060813693
凡参与本次网上定价发行的投资者持有的申购配号尾数与上述号码相

同的，则为中签号码。 中签号码共有 14,368 个，每个中签号码只能认购 500
股广州迈普再生医学科技股份有限公司 A 股股票。

发行人：广州迈普再生医学科技股份有限公司
保荐机构（主承销商）：华泰联合证券有限责任公司

2021 年 7 月 15 日

制作 王敬涛
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔDISCLOSURE信息披露CC2288 2021 年 7 月 15 日 星期四

证券代码：600163 证券简称：中闽能源 公告编号：2021-037
债券代码：110805 债券简称：中闽定 01
债券代码：110806 债券简称：中闽定 02

中闽能源股份有限公司
2021 年上半年业绩预增公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：
1、中闽能源股份有限公司（以下简称“公司”）预计 2021 年上半年实现归属于上市公司股东的净

利润与上年同期相比，将增加 15,895万元到 19,074万元，同比增长 113%到 136%。
2、公司预计 2021年上半年非经常性损益金额 490万元左右，比上年同期减少 1,435万元左右。
3、 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润与上年同期相比， 将增加 17,202 万元到

20,642万元，同比增长 142%到 170%。
一、本期业绩预告情况
（一）业绩预告期间
2021年 1月 1日至 2021年 6月 30日。
（二）业绩预告情况
1、经公司财务部门初步测算，预计公司 2021年上半年实现归属于上市公司股东的净利润与上年

同期相比，将增加 15,895万元到 19,074万元，同比增长 113%到 136%。
2、 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润与上年同期相比， 将增加 17,202 万元到

20,642万元，同比增长 142%到 170%。
（三）本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，未经注册会计师审计。
二、上年同期业绩情况
（一）归属于上市公司股东的净利润：14,069.54万元，归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的

净利润：12,144.77万元。
（二）每股收益：0.0833元。
三、本期业绩预增的主要原因
本报告期归属于上市公司股东的净利润比上年同期增加，主要受以下因素影响：
1、福建省内各风电项目上半年平均风速较去年同期偏大，营业收入同比增加。
2、平海湾海上风电场二期项目、王母山风电场项目、马头山风电场项目、大帽山风电场项目、青峰

风电场二期项目较去年同期新增部分风机投产，营业收入同比增加。
四、风险提示
公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。
五、其他说明事项
以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的 2021 年半年度报告为

准，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

中闽能源股份有限公司董事会
2021 年 7 月 15 日

证券代码：603856 证券简称：东宏股份 公告编号：2021-047

山东东宏管业股份有限公司
关于收到成交通知书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示：
● 获得成交通知书后，公司还需与采购单位签订书面合同，合同金额、条款等还需协商确定，存

在一定不确定性， 具体细节以最终签署的正式合同为准， 公司将根据实际进展及时履行信息披露义
务，敬请投资者注意投资风险。

山东东宏管业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021年 7 月 7 日披露了《东宏股份关于项目预
中标公示的提示性公告》（公告编号：2021-045）， 公司预中标华能董家口电厂至新区西部城区长输管
线项目所需保温管采购项目。 公司于近日收到山东中钢招标有限公司发出的成交通知书，确定公司为
该项目的第一包成交供应商，现将本次成交内容公告如下：

一、项目信息情况
1.项目名称：华能董家口电厂至新区西部城区长输管线项目所需保温管采购项目
2.项目编号：SDSITC-04212104
3.采购单位：青岛西海岸市政工程有限公司
4.成交供应商：山东东宏管业股份有限公司
5.招标代理机构：山东中钢招标有限公司
6.成交金额：人民币 144,089,999.50元
二、采购单位基本情况
青岛西海岸市政工程有限公司，法定代表人：董相宝，注册资本：10,000 万元人民币,注册地址：青

岛市黄岛区大珠山中路 395 号；经营范围：许可项目：各类工程建设活动；建筑劳务分包；特种设备安
装改造修理；特种设备检验检测服务；城市建筑垃圾处置（清运）；建设工程设计；公路管理与养护；道
路货物运输（不含危险货物）；建筑物拆除作业（爆破作业除外）；污水处理及其再生利用；林木种子生
产经营。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准
文件或许可证件为准）一般项目：土石方工程施工；园林绿化工程施工；建筑砌块制造；建筑砌块销售；
工程管理服务；市政设施管理；建筑材料销售；通用设备修理；机械设备租赁；非居住房地产租赁；水泥
制品制造；水泥制品销售；非金属矿物制品制造；非金属矿及制品销售；塑料制品制造；塑料制品销售；
交通及公共管理用金属标牌制造；交通及公共管理用标牌销售；花卉种植；建筑装饰、水暖管道零件及
其他建筑用金属制品制造；保温材料销售；专业设计服务。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依
法自主开展经营活动）。

三、关联关系说明
公司、控股股东及实际控制人与采购单位不存在关联关系。
四、对公司的影响
上述项目不影响公司业务的独立性，项目签订正式合同并顺利实施后，将对公司的经营业绩产生

积极影响，公司的资金、技术、人员等能够保证本项目的顺利履行。
五、风险提示
获得成交通知书后，公司还需与采购单位签订书面合同，合同金额、条款等还需协商确定，存在一

定不确定性，具体细节以最终签署的正式合同为准，公司将根据实际进展及时履行信息披露义务，敬
请投资者注意投资风险。

六、备查文件
《青岛西海岸市政工程有限公司采购项目成交通知书》
特此公告。

山东东宏管业股份有限公司董事会
2021 年 7 月 15 日

证券代码：000615 证券简称：奥园美谷 公告编号：2021-075

奥园美谷科技股份有限公司
关于在北京产权交易所以公开挂牌转让的

方式出售标的公司股权的进展公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
一、交易情况
公司于 2021年 6月 22日召开第十届董事会第十六次会议，审议通过了《关于在北京产权交易所

以公开挂牌转让的方式出售标的公司股权的议案》。同意公司通过在北京产权交易所公开挂牌转让的
方式出售公司持有的京汉置业集团有限责任公司（以下简称“京汉置业”）100%股权、北京养嘉健康管
理有限公司（以下简称“北京养嘉”）100%股权和蓬莱华录京汉养老服务有限公司（以下简称“蓬莱养
老”，与“京汉置业”“北京养嘉”统称为“标的公司”）35%股权，并由交易对方以现金方式购买（以下简
称“本次交易”）。

本次交易标的的挂牌价格以符合《中华人民共和国证券法》要求的评估机构出具的评估结果为基
础，公司在参考相关评估结果并扣减相应分红金额后，以 102,000 万元作为本次交易标的在北京产权
交易所公开挂牌转让的挂牌底价，挂牌的信息发布期限为 20 个自然日，自北京产权交易所网站披露
转让信息次日起算。

二、交易进展情况
本次转让标的公司股权事项于 2021年 6月 23 日至 2021 年 7 月 13 日在北京产权交易所公开挂

牌。 现挂牌期满，根据北京产权交易所出具的《企业非国有产权受让资格确认通知书》，本次交易共征
集 1名符合条件的意向受让方，为深圳市凯弦投资有限责任公司（以下简称“凯弦投资”）。 根据挂牌规
则和条件，公司通过协议方式转让标的公司股权给凯弦投资，转让价格为 102,000万元，凯弦投资已按
要求向北京产权交易所足额缴纳了保证金。

2021年 7月 14日，公司与凯弦投资签署了《产权交易合同》。
三、交易协议的主要内容
1、交易主体
转让方（甲方）：奥园美谷科技股份有限公司；
受让方（乙方）：深圳市凯弦投资有限责任公司；
丙方：深圳奥园科星投资有限公司。
2、交易标的：京汉置业集团有限责任公司 100%股权、北京养嘉健康管理有限公司 100%股权和蓬

莱华录京汉养老服务有限公司 35%股权。
转让标的尚未作过任何形式的担保，包括但不限于在该产权上设置质押、或任何影响产权转让或

股东权利行使的限制或义务。 转让标的也未被任何有权机构采取查封等强制性措施。
3、转让价格：根据公开交易结果，甲方将本合同项下转让标的以合计人民币 102,000万元（以下简

称“转让价款”）转让给乙方。 乙方按照甲方和北京产权交易所的要求支付的保证金，折抵为转让价款
的一部分。

4、转让价款支付方式：乙方采用分期付款方式。乙方应在本合同生效后以分期支付的方式将转让
价款按照本合同约定支付至甲方指定账户，具体支付安排为：

（1）已支付的保证金作为转让价款的一部分；
（2）在本合同生效后十个工作日内，累计支付价款达到转让价款的 40%；
（3）在资产交割完成后十个工作日内，累计支付价款达到转让价款的 60%；
（4）在资产交割完成后三个月内，支付完毕剩余的转让价款。
5、产权交易费用的承担：本合同项下产权交易过程中所产生的交易费用，依照有关规定由甲、乙

双方各自承担。
6、未缴纳出资的责任承担
截至本合同签订之日，转让标的对应标的企业的出资额为认缴出资 5,000 万元人民币、实缴出资

0.2万元；尚有 4999.8万元人民币未缴足，受让方依据标的企业公司章程规定，应于 2037年前缴纳。
乙方已知悉甲方尚未足额缴纳甲方在标的企业中的认缴出资额， 并在产权转让价款中予以充分

考虑。 乙方受让转让标的的同时，即继受标的企业章程所规定的未来时日缴足上述出资的义务。
（上述两款仅适用于转让北京养嘉健康管理有限公司 100%股权事项）
截至本合同签订之日，标的企业正在履行减资程序。 完成减资程序后，转让标的对应标的企业的

出资额为认缴出资 1,750万元人民币、实缴出资 1,050万元；尚有 700 万元人民币未缴足，受让方依据
标的企业公司章程规定，应于 2031年 9月 1日前缴纳。

乙方已知悉甲方尚未足额缴纳甲方在标的企业中的认缴出资额， 并在产权转让价款中予以充分
考虑。 乙方受让转让标的的同时，即继受标的企业公司章程所规定的未来时日缴足上述出资的义务。

（上述两款仅适用于转让蓬莱华录京汉养老服务有限公司 35%股权事项）
7、双方的声明与保证
甲方：

（1）甲方对本合同下的转让标的拥有合法、有效和完整的处分权；
（2）为签订本合同之目的向乙方及北交所提交的各项证明文件及资料均为真实、准确、完整的；
（3）本次转让尚需履行的决策和审批程序包括但不限于：
甲方召开股东大会审议本次股权转让有关的事项；
深圳证券交易所要求的其他程序（如需）。
乙方：
（1）乙方受让本合同项下转让标的符合法律、法规的规定，并不违背中国境内的产业政策；
（2）为签订本合同之目的向甲方及北交所提交的各项证明文件及资料均为真实、完整的；
（3）签订本合同所需的包括但不限于授权、审批、公司内部决策等在内的一切批准手续均已合法

有效取得，乙方依本合同的约定受让甲方所拥有的转让标的事项，已依法和章程的规定履行了批准或
授权程序；

（4）乙方为依据注册地法律合法设立并有效存续的企业法人；
（5）乙方具有良好的财务状况和支付能力，并具有良好的商业信用，无不良记录；
（6）乙方受让转让标的的资金来源合法；
（7）乙方及其主要管理人员最近五年内未受过与证券市场相关的行政处罚、刑事处罚、或者涉及

与经济纠纷有关的重大民事诉讼或者仲裁；
（8）乙方及其主要管理人员不存在未按期偿还大额债务、未履行承诺、被中国证券监督管理委员

会采取行政监管措施或受到证券交易所纪律处分的情况等；
（9）乙方知悉标的企业已经披露的资产、负债、人员、业务等方面可能存在的潜在风险；
（10）就标的企业持有股权及资产存在抵押、质押情况，乙方已完全知悉并同意受让本合同项下转

让标的；
（11）乙方应于本合同签订之日起 90个工作日内向标的企业提供借款，用于标的企业向甲方及其

子公司偿还存续债务（以届时标的企业实际对甲方及其子公司的存续债务为准）；
（12）就甲方及其子公司为标的企业及其子公司债务提供担保的事宜，乙方同意：
在标的企业股权交割日尚存的甲方及其子公司为标的企业及其子公司提供的担保：
12.1金融机构债务担保
在标的企业股权交割日尚存的甲方及其子公司为标的企业及其子公司金融机构债务提供的担保

优先由甲方、标的企业与担保权人协商一致，使得甲方不再提供担保。
如在标的企业股权交割日， 仍存在甲方及其子公司需为标的企业及其子公司债务提供担保的情

形，则在交割日后 3 个月内，由甲方及其子公司继续为标的企业及其子公司的相应债务提供担保，并
由乙方的唯一股东奥园集团（广东）有限公司提供反担保措施，上述期限过后，乙方需使得甲方及其子
公司在标的企业股权交割后不再提供担保。

12.2定向融资计划债务的担保
可由甲方在现有额度规模和期限内继续对定向融资产品提供担保， 并由乙方的唯一股东奥园集

团（广东）有限公司提供相应的有效反担保。
自本合同生效之日起，甲方及其子公司不再为标的企业及其子公司新增债务提供担保。 同时，在

标的企业股权交割日尚存的标的企业为甲方及其子公司提供的担保维持不变。
8、人员安置：本次转让不涉及人员安置问题，标的企业已有员工仍与其保持劳动关系，并不因本

次转让而发生变更、解除或终止。
9、过渡期损益安排：标的企业股东于 2021年 4月 9日通过了分红的决议，向股东分红 100,000.00

万元。 除上述分红 100,000.00万元外，标的企业在评估基准日（不含当日）至交割日（包含当日）期间产
生的盈利或亏损均由乙方享有或承担。

（本条只适用于转让京汉置业集团有限责任公司 100%股权事项）
10、违约责任：
本合同生效后，任何一方违反本合同项下约定的，违约方应当承担违约责任，并赔偿守约方由此

遭受的损失。
对标的企业的资产、债务等可能造成重大不利影响的重大事项未披露或存在遗漏，对标的企业可

能造成重大不利影响，或可能影响产权转让价格的，乙方有权要求甲方就此进行补偿/赔偿。补偿/赔偿
金额应相当于上述未披露或遗漏的资产、 债务等事项可能导致的标的企业的价值贬损或损失金额或
承担的任何责任和/或乙方的损失金额乘以本次转让后乙方持有标的企业的股权比例。 丙方确认并同
意就甲方的上述补偿/赔偿责任对乙方承担共同连带支付责任。

11、合同的生效：本合同自甲、乙、丙三方授权代表签字或盖章，并满足以下条件后生效：
（1）本次股权转让及本合同经甲方股东大会批准；
（2）本次股权转让获得相关监管部门的核准（如需）。
如未能满足上述生效条件，本合同自动终止。
四、其他说明
经公司核查，凯弦投资不是失信被执行人，具备履约能力；凯弦投资为公司实际控制人控制的企

业，本次交易将构成关联交易。
公司将根据本次交易的实际进展情况，对相关事项履行审议程序，并及时履行信息披露义务。
特此公告。

奥园美谷科技股份有限公司董事会
二〇二一年七月十四日

上海保立佳化工股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市网上路演公告

保荐机构（主承销商）：国泰君安证券股份有限公司
上海保立佳化工股份有限公司（以下简称“发行人” 、“保立佳” 、“公司” ）首次公开

发行2, 252.50万股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行” ）的申请已于2020年11月
4日经深圳证券交易所创业板上市委员会委员审议通过， 并于2021年6月15日获中国证券
监督管理委员会予以注册的决定（证监许可[2021]2055号）。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售” ）（如有）、网下向符合
条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行” ）和网上向持有深圳市场非限售A股股份
或非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行（以下简称“网上发行” ）相结合的方
式进行。 本次发行的战略配售对象仅由保荐机构相关子公司跟投（如本次发行价格超过剔
除最高报价后网下投资者报价的中位数和加权平均数以及剔除最高报价后通过公开募集
方式设立的证券投资基金（以下简称“公募基金” ）、全国社会保障基金（以下简称“社保
基金” ）、基本养老保险基金（以下简称“养老金” ）、根据《企业年金基金管理办法》设立
的企业年金基金（以下简称“企业年金基金” ）和符合《保险资金运用管理办法》等规定的
保险资金（以下简称“保险资金” ）报价中位数、加权平均数孰低值）组成，不安排向其他
外部投资者的战略配售。 发行人和保荐机构（主承销商）将在《上海保立佳化工股份有限
公司首次公开发行股票并在创业板上市发行公告》（以下简称“《发行公告》” ）中披露本
次战略配售的股票总量、认购数量、占本次发行股票数量的比例以及持有期限等信息。

本次公开发行股票2, 252.50万股，占发行后总股本的比例为25% ，本次公开发行后总
股本为9, 010.00万股。 本次发行初始战略配售发行数量为112.6250万股，占本次发行数量
的5%，仅由保荐机构相关子公司跟投（如有）组成。 战略投资者最终配售数量与初始配售
数量的差额部分回拨至网下发行。

回拨机制启动前，本次发行网下初始发行数量为1, 497.9250万股，占扣除初始战略配
售数量后发行数量的70.00% ；网上初始发行数量为641.9500万股，占扣除初始战略配售数
量后发行数量的30.00%。 最终网下、网上发行合计数量为本次发行总数量扣除最终战略配
售数量，网下及网上最终发行数量将根据回拨情况确定。最终网下、网上发行数量及战略配
售情况（如有）将在2021年7月21日（T+2）刊登的《上海保立佳化工股份有限公司首次公
开发行股票并在创业板上市网下发行初步配售结果公告》中予以明确。

为了便于社会公众投资者了解发行人的基本情况、 发展前景和本次发行的相关安排，
发行人和保荐机构（主承销商）将就本次发行举行网上路演。

1、网上路演时间：2021年7月16日（周五）14:00-17:00；
2、网上路演网址：全景·路演天下（网址：http://rs.p5w.net）；
3、参加人员：发行人管理层主要成员和保荐机构（主承销商）相关人员。
拟参与本次申购的投资者，请阅读2021年7月9日（T-6日）登载于中国证监会指定网站

（巨潮资讯网，网址www.cninfo.com.cn；中证网，网址www.cs.com.cn；中国证券网，网址www.
cnstock.com；证券时报网，网址www.stcn.com；证券日报网，网址www.zqrb.cn）上的招股意向
书全文及相关资料。

敬请广大投资者关注。

发行人：上海保立佳化工股份有限公司
保荐机构（主承销商）：国泰君安证券股份有限公司

2021年7月15日

上海华依科技集团股份有限公司
首次公开发行股票并在科创板上市网上路演公告

保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司
上海华依科技集团股份有限公司（以下简称“发行人” ）首次公开发行人

民币普通股（A股）并在科创板上市（以下简称“本次发行” ）的申请于2020年
12月31日经上海证券交易所科创板股票上市委员会审议通过，并已经中国证券
监督管理委员会证监许可〔2021〕1970号文同意注册。

本次发行采用向战略投资者定向配售（以下简称“战略配售” ）、网下向
符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行” ）、网上向持有上海市场
非限售A股股份和非限售存托凭证市值的社会公众投资者定价发行 （以下简
称“网上发行” ）相结合的方式进行。

发行人和保荐机构（主承销商）中信证券股份有限公司（以下简称“中信
证券” 或“保荐机构（主承销商）” ）将通过网下初步询价直接确定发行价格，
网下不再进行累计投标。

本次拟公开发行新股1, 821.1200万股，约占发行后发行人总股本的25%。本
次发行初始战略配售发行数量为273.0560万股， 约占本次发行数量的14.99% ，
最终战略配售数量与初始战略配售数量的差额将首先回拨至网下发行。 回拨机
制启动前，网下初始发行数量为1, 083.6640万股，约占扣除初始战略配售数量后
发行数量的70%，网上初始发行数量为464.4000万股，约占扣除初始战略配售数
量后发行数量的30%。最终网下、网上发行合计数量为本次发行总数量扣除最终

战略配售数量，网上及网下最终发行数量将根据回拨情况确定。
为便于投资者了解发行人的有关情况和本次发行的相关安排， 发行人和

本次发行的保荐机构（主承销商）将就本次发行举行网上路演，敬请广大投资
者关注。

1、网上路演时间：2021年7月16日（T-1日）14:00-17:00；
2、网上路演网址：
上证路演中心：http://roadshow.sseinfo.com
中国证券网：http://roadshow.cnstock.com
3、参加人员：发行人董事会及管理层主要成员和保荐机构（主承销商）相

关人员。
本次发行的《上海华依科技集团股份有限公司首次公开发行股票并在科

创板上市招股意向书》 全文及相关资料可在上海证券交易所网站（www.sse.
com.cn）查询。

敬请广大投资者关注。
发行人：上海华依科技集团股份有限公司

保荐机构（主承销商）：中信证券股份有限公司
2021年7月15日

徐州浩通新材料科技股份有限公司
首次公开发行股票并在创业板上市上市公告书提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记
载、误导性陈述或重大遗漏。

经深圳证券交易所审核同意， 本公司发行的人民币普通股股票将于2021年7
月16日在深圳证券交易所创业板上市，上市公告书全文和首次公开发行股票的招
股说明书全文披露于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）；中证网（www.cs.com.cn）；中
国证券网（www.cnstock.com）；证券时报网（www.stcn.com）；证券日报网（www.zqrb.cn）五
家信息披露网站，供投资者查阅。

一、上市概况
（一）股票简称：浩通科技
（二）股票代码：301026
（三）首次公开发行后的总股本：11,333.3334万股
（四）首次公开发行的股票数量：2,833.3334万股，全部为公开发行的新股，其

中24,178,318股自上市之日起开始交易。
二、风险提示
本公司股票将在深圳证券交易所创业板市场上市，该市场具有较高的投资风

险。 创业板公司具有业绩不稳定、经营风险高、退市风险大等特点，投资者面临较
大的市场风险。投资者应充分了解创业板市场的投资风险及本公司所披露的风险
因素，审慎做出投资决定。

三、联系方式
（一）发行人联系地址及联系电话

名称 徐州浩通新材料科技股份有限公司

住所 徐州市经济技术开发区刘荆路1号

电话 0516-8798 0258

传真 0516-8789 0702

联系人 马小宝

（二）保荐机构及保荐代表人联系地址及联系电话
名称 民生证券股份有限公司
住所 中国（上海）自由贸易试验区世纪大道1168号B座2101、2104A室
电话 010-8512 7999
传真 010-8512 7940
保荐代表人 廖陆凯、施卫东

发行人：徐州浩通新材料科技股份有限公司
保荐机构（主承销商）：民生证券股份有限公司

2021年7月15日

江苏利柏特股份有限公司
首次公开发行股票网上发行申购情况及中签率公告

保荐机构（主承销商）：海通证券股份有限公司
特别提示

江苏利柏特股份有限公司（以下简称“利柏特”、“发行人”或“公司”）首次
公开发行11,226.8882万股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行”）的申请
已获中国证券监督管理委员会证监许可[2021]2296号文核准，本次发行采用网
下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）和网上向持有上海市
场非限售A股股份和非限售存托凭证一定市值的社会公众投资者定价发行（以
下简称“网上发行”）相结合的方式进行。

发行人与保荐机构（主承销商）海通证券股份有限公司（以下简称“海
通证券”、“保荐机构 （主承销商）”） 协商确定本次发行股份数量为
11,226.8882万股。回拨机制启动前，网下初始发行数量为7,858.8882万股，占
本次发行总量的70%；网上初始发行数量为3,368.0000万股，占本次发行总
量的30%，本次发行价格为人民币4.84元/股。

利柏特于2021年7月14日（T日）通过上海证券交易所交易系统网上定价初
始发行“利柏特”A股3,368.0000万股。

一、网上申购情况及网上发行初步中签率
根据上海证券交易所提供的数据， 本次网上发行有效申购户数为16,415,663户，有

效申购股数为209,585,766,000股， 网上发行初步中签率0.01606979%。 配号总数为
209,585,766个，号码范围为100,000,000,000-100,209,585,765。

二、回拨机制实施、发行结构及网上发行最终中签率
根据《江苏利柏特股份有限公司首次公开发行股票发行公告》公布的回拨

机制，由于网上初步有效申购倍数为6,222.86倍，高于150倍，发行人和保荐机
构（主承销商）决定启动回拨机制，将本次发行股份的60%由网下回拨至网上。
回拨后，网下最终发行数量为1,122.6882万股，占本次发行总量的10%；网上最
终发行数量为10,104.2000万股，占本次发行总量的90%。回拨机制启动后，网上
发行最终中签率为0.04821034%。

三、网上摇号抽签
发行人与保荐机构（主承销商）定于2021年7月15日（T+1日）上午在浦东东

方路778号紫金山大酒店四楼会议室海棠厅进行本次发行网上申购摇号抽签
仪式，并将于2021年7月16日（T+2日）在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券

报》、《证券日报》上公布网上摇号中签结果。
此外，本次发行的发行缴款、中止发行等环节敬请投资者重点关注，并于

2021年7月16日（T+2日）及时履行缴款义务。
1、发行人和保荐机构（主承销商）根据初步询价结果，综合考虑发行人基

本面、市场情况、同行业上市公司估值水平、募集资金需求及承销风险等因素，
协商确定本次发行价格为4.84元/股。

2、网上投资者应当自主表达申购意向，不得全权委托证券公司进行新股
申购。

3、网下投资者应根据《江苏利柏特股份有限公司首次公开发行股票网下
初步配售结果及网上中签结果公告》（以下简称“《网下初步配售结果及网上中
签结果公告》”），于2021年7月16日（T+2日）16:00前，按最终确定的发行价格与
获配数量，及时足额缴纳新股认购资金。

网上投资者申购新股中签后，应根据《网下初步配售结果及网上中签结果
公告》履行资金交收义务，确保其资金账户在2021年7月16日（T+2日）终有足额
的新股认购资金，投资者款项划付需遵守投资者所在证券公司的相关规定。网
下和网上投资者放弃认购部分的股份由保荐机构（主承销商）包销。

4、当出现网下和网上投资者缴款认购的股份数量合计不足本次公开发行
数量的70%时，保荐机构（主承销商）将中止本次新股发行，并就中止发行的原
因和后续安排进行信息披露。

5、配售对象应严格遵守行业监管要求，申购金额不得超过相应的资产规
模或资金规模。 有效报价网下投资者未参与申购或者网下获配投资者未及时
足额缴纳申购款的，将被视为违约并应承担违约责任，保荐机构（主承销商）将
违约情况报中国证券业协会备案。

网上投资者连续12个月内累计出现3次中签后未足额缴款的情形时，6个
月内不得参与新股、存托凭证、可转换公司债券、可交换公司债券申购。

发行人：江苏利柏特股份有限公司
保荐机构（主承销商）：海通证券股份有限公司

2021年7月15日


